[image: image1.jpg]o

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.01. 2015

                                                                             № 24
Томская область

г. Кедровый

	О проведении опроса потребителей муниципальных услуг о качестве оказываемых  муниципальных услуг

В соответствии с постановлением администрации города Кедрового от 29.02.2012 № 114 «Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически предоставляемых муниципальными учреждениями муниципальных услуг утвержденным стандартам качества муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Кедровый»
1. Провести опрос потребителей муниципальных услуг о качестве оказываемых  муниципальных услуг среди населения муниципального образования «Город Кедровый» в период с 02.02.2015 по 09.02.2015 гг.

2. Утвердить форму опросных листов для проведения опроса, согласно приложению.
3. Руководителю отдела по труду и социальной политике Ковалевой О.И. оповестить потребителей муниципальных услуг о порядке, дате, месте и времени проведения опроса путем опубликования информационного сообщения в газете «В краю кедровом» и размещения на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
И.о. мэра

                       Н.И. Кислицкая
Приложение

Утверждено распоряжением
администрации города Кедрового

от «23»   января  2015  № 24
Опрос о качестве предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Город Кедровый»

1. Удовлетворяет ли Вас оказание МБОУ СОШ №1 г. Кедрового муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования, основного общего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
2. Удовлетворяет ли Вас оказание МАОУ Пудинская СОШ муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего образования, основного общего (полного) общего образования по основным общеобразовательным программам»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
3. Удовлетворяет ли Вас оказание МБОУ СОШ №1 г. Кедрового муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
4. Удовлетворяет ли Вас оказание МАОУ Пудинская СОШ муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
· Удовлетворяет ли Вас оказание МБОУ ДОД «Детская школа искусств» г.Кедрового муниципальной услуги «Организация предоставления дополнительного образования детям»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
5. Удовлетворяет ли Вас оказание МБОУ СОШ №1 г. Кедрового муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
6. Удовлетворяет ли Вас оказание МАОУ Пудинская СОШ муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
7. Удовлетворяет ли Вас оказание МБДОУ Детский сад «Родничок» муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного бесплатного дошкольного образования»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
8. Удовлетворяет ли Вас оказание МБОУ СОШ №1 г. Кедрового муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
9. Удовлетворяет ли Вас оказание МАОУ Пудинская СОШ муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
10. Удовлетворяет ли Вас оказание ОГБУЗ Бакчарская РБ поликлиника №2 муниципальной услуги «Оказание первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических учреждениях»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
11. Удовлетворяет ли Вас оказание ОГБУЗ Бакчарская РБ поликлиника №2 муниципальной услуги «Оказание первичной медико-санитарной помощи в стационарно-поликлинических учреждениях»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
12. Удовлетворяет ли Вас оказание ОГБУЗ Бакчарская РБ поликлиника №2 муниципальной услуги «Оказание скорой медицинской помощи (за исключением санитарно-авиационной) »?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
13. Удовлетворяет ли Вас оказание ОГБУЗ Бакчарская РБ поликлиника №2 муниципальной услуги «Оказание стационарной помощи»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет

14. Удовлетворяет ли Вас оказание ОГБУЗ Бакчарская РБ поликлиника №2 муниципальной услуги «Транспортировка умерших до судмедэкспертизы по вызову правоохранительных органов»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
15. Удовлетворяет ли Вас оказание МУ «Редакция газеты «В краю кедровом» муниципальной услуги «Опубликование муниципальных правовых актов, доведение до сведения жителей муниципального образования официальной информации»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет
16. Удовлетворяет ли Вас оказание МУ «Кедровская ЦБС» муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»?

· Удовлетворяет

· Не удовлетворяет

«_____»_______________2015 год

Комментарии: ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ФИО (по желанию)____________________________________________________________________

Телефон, e-mail (по желанию)  __________________________________________________________